
 

Załącznik nr 1 

do  Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów  na rok 2023 

Nr XLVII/312/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok  

 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 

Przychody w tym dotacje Kosztów Wydatki 

inwestycyjne 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

Stan funduszu 

obrotowego na koniec 

roku 

 Gminny Zakład Usług Komunalnych 

150.000,00zł 1.959.238,00 zł 145.144,00 zł 

dotacje 

przedmiotowe na 

pokrycie różnicy 

ceny wody, pokrycie 

różnicy ceny 

odprowadzonych 

ścieków 

2.259.238,00 zł 0,00  -150.000,00 zł 

 

OGÓŁEM:   

 150.000,00 zł 

 

1.959.238,00 zł 

 

145.144,00 zł 

 

 

2.259.238,00 zł 

 

0,00 zł 

 

-150.000,00 zł 

 

 


